
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

 HUYỆN YÊN DŨNG 

Số:       /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Yên Dũng, ngày      tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: 

 Mua sắm thiết bị Bộ lưu điện UPS phục vụ máy xét nghiệm  

tại khoa Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 1327/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Biên bản họp của Tổ mua sắm và sửa chữa Trung tâm Y tế huyện 

Yên Dũng ngày 05/04/2024 về việc xét báo giá thiết bị Bộ lưu điện UPS phục vụ máy 

xét nghiệm tại khoa Xét nghiệm Trung tâm y tế huyện Yên Dũng; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09/04/2024 giữa Trung tâm Y 

tế huyện Yên Dũng và Công ty TNHH HTC; 

Căn cứ năng lực của Công ty TNHH HTC; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ mua sắm và sửa chữa Trung tâm y tế tại Tờ 

trình ngày 10/04/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm thiết bị Bộ 

lưu điện UPS phục vụ máy xét nghiệm tại khoa Xét nghiệm Trung tâm Y tế huyện Yên 

Dũng với các nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH HTC. 

 2. Địa chỉ: Địa chỉ: Địa chỉ: Số 181 Đ. Hùng Vương – P.Hoàng Văn Thụ – 

Tp. Bắc Giang – Tỉnh  Bắc Giang. 

3. Giá trị hợp đồng: 41.500.000đ  

(Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng chẵn)./. 

(Có danh mục hàng hóa kèm theo). 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.   

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Giao Tổ mua sắm và sửa chữa, Trưởng phòng Tài chính kế toán, 

Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng KHNV, Trưởng các Khoa, 

Phòng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đặng Hữu Tuấn 
 



DANH MỤC HÀNG HÓA 
(Kèm Quyết định số…../QĐ-TTYT ngày…  tháng  …năm 2024 của Giám đốc  

Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng) 

STT Tên hàng hóa, thiết bị, dịch vụ ĐVT SL 
Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành 

Tiền 

(VNĐ) 

01 

Bộ lưu điện UPS Santak TRUE 

ONLINE C6K(LCD) 

NGUỒN VÀO: 

-Điện áp danh định: 220 Vac 

-Ngưỡng điện áp: 120 ~ 275 Vac 

-Tân số danh định: 50/60 Hz (40 ~ 70 Hz)  

-Hệ số công suất: ≥ 0,99  

-Tương thích máy phát điện: Có 

NGUỒN RA:  

-Công suất: 6 KVA / 5,4 kW  

-Điện áp: 220Vac ± 1%  

-Tần số: 50Hz ± 0.2Hz (chế độ ắc quy )  

-Hiệu suất: Lên đến 94% (lên đến 98% ở 

chế độ ECO)  

-Khả năng chịu quá tải: 105% ~ 125% 

trong 1 phút, 125% ~ 150% trong 30 giây, 

> 150% trong 0.5 giây  

-Cấp điện ngõ ra: Hộp đấu dây 

ẮC QUY: 

-Loại ăc quy: 12VDC, kín khí, không cần 

bảo dưỡng 

-Thời gian lưu điện: > 4 phút 

GIAO DIỆN: 

-Bảng điều khiển: Nút khởi động / Tắt còi 

báo / Nút tắt nguồn 

-LED hiến thị trạng thái: Chế độ điện lưới, 

chế độ ắc quy, chế độ Bypass, dung lượng 

tải, dung lượng ắc quy, báo trạng thái hư 

hỏng 

-Cống giao tiếp: RS232, khe cắm mở rộng 

-Phần mềm quản lý: Phần mềm quản trị 

năng lượng và tự động shutdown hệ thống 

Winpower/ 

Webpower. Hỗ trợ tất cả các hệ điều hành 

Window, Linux, Unix, Sun 

MÔI TRƯỜNG HOẠT ĐỘNG: 

-Nhiệt độ môi trường hoạt động: 0 ~ 40°C  

Chiếc 01 41.500.000 41.500.000 



-Độ ẩm môi trường hoạt động: 20% ~ 

90%, không kết tụ hơi nước  

KÍCH THƯỚC / TRỌNG LƯỢNG:  

-Kích thước (R x D x C) (mm) 248 х 500 х 

565  

-Trọng lượng tịnh: 59kg  

XUẤT XỨ: Trung Quốc 

 
Tổng cộng 

   
41.500.000 

 

Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng chẵn./. 

 


		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T17:14:12+0700


		2024-04-11T09:09:02+0700


		2024-04-11T09:09:12+0700


		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T09:09:36+0700




